ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге
башкарма комитеты

422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Исполнительный комитет
Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

КАРАР      				                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «12» августа 2013г.			                                                  № 29.1

       О создании рабочей комиссии  для
обследования технического состояния
жилых домов и жилищных помещений
на       территории        Новокинерского
сельского поселения.
      Для обследования технического состояния жилых домов и жилых       помещений государственного и общественного жилищного фонда на территории Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан исполнительный комитет Новокинерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Создать комиссию в следующем составе:
     Фахрутдинов             - председатель    комиссии,    глава   Новокинерского
     Рафаиль Агзамович    сельского поселения;

     Гайфуллин                 - член комиссии, заместитель главы Новокинерского
     Агзам Адехамович      сельского поселения;

     Назмутдинов Наиль  - член комиссии, заместитель главы Новокинерского
     Мухаметбакиевич       сельского поселения;

     Ахметзянов                - член комиссии, секретарь исполкома Новокинерского
     Ильдар Равилович       сельского поселения;

     Валиева  Алсу            - член   комиссии,  ведущий   специалис      исполкома
     Габделахатовна            Новокинерского сельского поселения;

     Глава  Новокинерского
     сельского поселения:                                                Р.А.Фахрутдинов